
 Personální a kariérové poradenství  ●   www.edufactory.cz

Anketa spokojenosti zaměstnanců 

Dobrý den, 
v  rámci  podpory  personálního  oddělení  Vás  prosím  o  dvacet  minut  Vašeho  času  k  provedení  ankety.
Dotazník,  který  držíte  v  rukou,  je  určen  všem  zaměstnancům  společnosti a  slouží  ke  zjištění  míry
spokojenosti zaměstnanců. Výstupy z ankety budou následně popsány a použity při plánovaných rozvoje
zaměstnanců a k úpravám motivačního systému.

Dotazníkové šetření je anonymní. Dotazovaný vyplňuje pouze jednu odpověď, se kterou v co největší míře
souhlasí. 
Vyplňte prosím všechny otázky!!!

Děkujeme Vám za strávený čas a energii. V případě problémů neváhejte kontaktovat personální oddělení,
sl. ---

Způsob odpovědi – vždy vyberte prosím pouze jednu hodnotící známku: 
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

1. Jsem dostatečně informován/a o dění ve společnosti (např. e-mailem, časopis, intranet).
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

2. Myslím, že vedení společnosti má firemní vizi a jde správným směrem.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

3. Myslím, že vedení společnosti se orientuje na pozitivní motivaci zaměstnanců.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

4. Společnost pro Vás vytváří perfektní týmovou atmosféru.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

5. Můj nadřízený mě zapojuje do pracovních rozhodnutí, která ovlivňují moji práci.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

6. Od nadřízeného dostávám smysluplnou zpětnou vazbu týkající se mé práce.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

7. Můj nadřízený naslouchá všem svým podřízeným.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

8. Domníváte se, že Váš nadřízený vytváří dostatečný prostor pro Vaše další vzdělávání?

1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

9. Konkretizujte  prosím  které  jsou  hlavní bariéry  bránící  Vám  v  dalším
vzdělávání/sebevzdělávání/učení?

Odpověď:.........
1



 Personální a kariérové poradenství  ●   www.edufactory.cz

10. Můj nadřízený soustavně podporuje dobrou týmovou spolupráci.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

11. Ve společnosti pro Vás existují optimální příležitosti pro rozvoj Vaší kariéry.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

12. Mám prostor přicházet s novými nápady a návrhy na zlepšení.
1-zcela souhlasím, 2-souhlasím, 3-nesouhlasím, 4-zcela nesouhlasím

13. Prosím konkretizujte dva způsoby jak Vás nadřízený motivuje?
Odpověď č. 1: .........

Odpověď č. 2: .........

Děkujeme za Vaší otevřenost a odpovědi

za personální oddělení … … ...

2


